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KP2 Liberecký kraj – 5. kolo 
 

Páté kolo libereckého krajského přeboru nepřineslo opět žádné velké překvapení. Skalice C si snadno poradila a 
s céčkem České Lípy. "B" tým Chrastavy zdolal céčko ze Šluknova. Rezervní tým Doks porazil béčko 
liberecké Lokokotivy a kanára nadělil vedoucí tým tabulky, TJ Dynamo Liberec B béčku z Nového Boru.  

Určitě nejzajímavějším zápasem byl zápas mezi Chrastavou a Šluknovem, kde hned dvě dvojice hráli velmi 
vyrovnaně, kdy po ukončení klání byl na výsledkové tabuli vidět rozdíl pouhé jedné kuželky.  

Jednou se štěstí usmálo více na domácí, podruhé na hosty.  

 

SK Skalice C -  TJ Narex Česká Lípa C 6:0 1534-1355 (6:2) 17.10. 

TJ Spartak Chrastava B -  SK PLASTON Šluknov  C 4:2 1660-1588 (3,5:4,5) 17.10. 

TJ Doksy B -  TJ Lokomotiva Liberec B 4:2 1516-1472 (4:4) 19.10. 

TJ Dynamo Liberec B -  TJ Jiskra Nový Bor B 6:0 1708-1485 (7:1) 16.10. 

Tabulka:  
 1. TJ Dynamo Liberec B 5 4 0 1 22,0:8,0 25,5:14,5 1619 8 
 2. SK Skalice C 5 4 0 1 21,0:9,0 25,0:15,0 1552 8 
 3. TJ Doksy B 5 3 0 2 15,0:15,0 16,5:23,5 1471 6 
 4. TJ Spartak Chrastava B 4 2 0 2 12,5:11,5 17,0:15,0 1617 4 
 5. SK PLASTON Šluknov  C 5 2 0 3 13,0:17,0 24,5:15,5 1555 4 
 6. TJ Narex Česká Lípa C 5 2 0 3 12,0:18,0 12,0:28,0 1471 4 
 7. TJ Jiskra Nový Bor B 4 1 0 3 7,0:17,0 13,0:19,0 1475 2 
 8. TJ Lokomotiva Liberec B 5 1 0 4 11,5:18,5 18,5:21,5 1551 2 
 
 

 SK Skalice C 1534 6:0 1355 TJ Narex Česká Lípa C 

   (6:2) 

 KŘENEK Libor 401 1:1 342 MĚŠŤÁK Pavel 
 HORNÍK Jiří 346 2:0 325 KUBÁNKOVÁ Marie 
 ČECH Miroslav 368 1:1 329 BÍLKOVÁ Dana 
 KŘENEK Robert 419 2:0 359 HOCHMANOVÁ Marie 
 
rozhodčí: VLASÁK Oldřich 
diváků: 4 
utkání trvalo: 2:50 
 

 TJ Spartak Chrastava B 1660 4:2 1588 SK PLASTON Šl uknov  C 

   (3,5:4,5) 

 DOSTÁL František 366 0:2 385 TICHÝ Petr 
 LÁDKOVÁ Vlasta 428 2:0 337 NAVRÁTILOVÁ Věra 
 VOKOUNOVÁ Jana 428 1:1 427 MORKUSOVÁ Anita 
 CHLUMSKÝ Jaroslav 438 0,5:1,5 439 HEMERKA René 
 
rozhodčí: VOKOUN František 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:09 
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 TJ Doksy B 1516 4:2 1472 TJ Lokomotiva Liberec B 

   (4:4) 

 FULJEROVÁ Eliška 337 0:2 386 PAŠEK Jan st. 
 CHADRABA Zdeněk 393 2:0 331 ADAMEC Zdeněk 
 VACKOVÁ Jaroslava 413 2:0 368 BLAŽEVIČ Bořek 
 KOZÁK Marek 373 0:2 387 PACHL Jiří 
 
rozhodčí: MÁDL Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:05 
 

 TJ Dynamo Liberec B 1708 6:0 1485 TJ Jiskra Nový B or B 

   (7:1) 

 BÍZEK Karel 445 2:0 392 ARNOŠT Josef 
 CHOMOUT Radek 383 2:0 326 DUŠÁNEK Dušan 
 JÍNA Dušan 425 1:1 397 KARBANOVÁ Krystyna 
 KUDRNA Lubomír 455 2:0 370 SUNKOVÁ Marie 
 
rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:00 
 

Statistiky - KP2 Liberecký kraj 

Tabulka celkem:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Dyn. Liberec B 5 4 0 1 22,0:8,0 (25,5:14,5) 1619 8 1132 486 32,1 
 2. Skalice C 5 4 0 1 21,0:9,0 (25,0:15,0) 1552 8 1101 452 41,1 
 3. Doksy B 5 3 0 2 15,0:15,0 (16,5:23,5) 1471 6 1058 413 49,3 
 4. Chrastava B 4 2 0 2 12,5:11,5 (17,0:15,0) 1617 4 1140 478 38,2 
 5. Šluknov C 5 2 0 3 13,0:17,0 (24,5:15,5) 1555 4 1098 458 41,5 
 6. Č. Lípa C 5 2 0 3 12,0:18,0 (12,0:28,0) 1471 4 1071 400 61,4 
 7. N. Bor B 4 1 0 3 7,0:17,0 (13,0:19,0) 1475 2 1062 413 54,3 
 8. Lok. Liberec B 5 1 0 4 11,5:18,5 (18,5:21,5) 1551 2 1115 436 45,7 

Tabulka doma:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Skalice C 3 3 0 0 14,0:4,0 (17,0:7,0) 1573 6 1597 1534 
 2. Dyn. Liberec B 2 2 0 0 11,0:1,0 (12,0:4,0) 1722 4 1736 1708 
 3. Chrastava B 2 2 0 0 10,0:2,0 (11,5:4,5) 1627 4 1660 1593 
 4. N. Bor B 2 1 0 1 5,0:7,0 (8,0:8,0) 1465 2 1557 1372 
 5. Šluknov C 2 1 0 1 5,0:7,0 (8,0:8,0) 1535 2 1547 1522 
 6. Doksy B 2 1 0 1 5,0:7,0 (6,5:9,5) 1535 2 1554 1516 
 7. Č. Lípa C 3 1 0 2 8,0:10,0 (7,0:17,0) 1471 2 1535 1432 
 8. Lok. Liberec B 3 1 0 2 7,5:10,5 (11,5:12,5) 1596 2 1625 1571 

Tabulka venku:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Dyn. Liberec B 3 2 0 1 11,0:7,0 (13,5:10,5) 1584 4 1623 1529 
 2. Doksy B 3 2 0 1 10,0:8,0 (10,0:14,0) 1450 4 1553 1361 
 3. Skalice C 2 1 0 1 7,0:5,0 (8,0:8,0) 1542 2 1554 1530 
 4. Č. Lípa C 2 1 0 1 4,0:8,0 (5,0:11,0) 1472 2 1588 1355 
 5. Šluknov C 3 1 0 2 8,0:10,0 (16,5:7,5) 1562 2 1658 1441 
 6. Lok. Liberec B 2 0 0 2 4,0:8,0 (7,0:9,0) 1529 0 1585 1472 
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 7. Chrastava B 2 0 0 2 2,5:9,5 (5,5:10,5) 1613 0 1629 1596 
 8. N. Bor B 2 0 0 2 2,0:10,0 (5,0:11,0) 1480 0 1485 1474 

Tabulka podzim:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Dyn. Liberec B 5 4 0 1 22,0:8,0 (25,5:14,5) 1619 8 2 0 0 2 0 1 
 2. Skalice C 5 4 0 1 21,0:9,0 (25,0:15,0) 1552 8 3 0 0 1 0 1 
 3. Doksy B 5 3 0 2 15,0:15,0 (16,5:23,5) 1471 6 1 0 1 2 0 1 
 4. Chrastava B 4 2 0 2 12,5:11,5 (17,0:15,0) 1617 4 2 0 0 0 0 2 
 5. Šluknov C 5 2 0 3 13,0:17,0 (24,5:15,5) 1555 4 1 0 1 1 0 2 
 6. Č. Lípa C 5 2 0 3 12,0:18,0 (12,0:28,0) 1471 4 1 0 2 1 0 1 
 7. N. Bor B 4 1 0 3 7,0:17,0 (13,0:19,0) 1475 2 1 0 1 0 0 2 
 8. Lok. Liberec B 5 1 0 4 11,5:18,5 (18,5:21,5) 1551 2 1 0 2 0 0 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. CHLUMSKÝ Jaroslav Chrastava B 435,5 309,3 126,3 7,0 2 / 3 (446) 
 2. VOKOUNOVÁ Jana Chrastava B 427,8 300,7 127,2 9,2 3 / 3 (460) 
 3. DUŠEK Bohumír Lok. Liberec B 427,0 293,5 133,5 9,0 2 / 3 (430) 
 4. HEMERKA René Šluknov C 419,0 295,5 123,5 6,9 4 / 4 (446) 
 5. KUDRNA Lubomír Dyn. Liberec B 417,0 287,3 129,8 7,0 4 / 4 (461) 
 6. MOTTL Karel Chrastava B 414,5 291,0 123,5 8,5 2 / 3 (443) 
 7. KOZÁK Radek Doksy B 414,3 293,3 121,0 8,7 3 / 4 (435) 
 8. BÍZEK Karel Dyn. Liberec B 411,0 285,0 126,0 6,6 4 / 4 (445) 
 9. NAJMANOVÁ Jindra Č. Lípa C 407,2 286,2 121,0 9,2 2 / 3 (435) 
 10. LÁDKOVÁ Vlasta Chrastava B 406,5 281,8 124,8 6,3 2 / 3 (428) 
 11. JÍNA Dušan Dyn. Liberec B 405,4 279,5 125,9 6,0 4 / 4 (432) 
 12. ČECH Miroslav Skalice C 398,7 283,5 115,2 10,2 2 / 3 (417) 
 13. CHADRABA Zdeněk Doksy B 397,3 292,5 104,8 10,2 3 / 4 (409) 
 14. HEMERKOVÁ Dominika Šluknov C 397,2 272,0 125,2 6,3 3 / 4 (426) 
 15. BLAŽEVIČ Bořek Lok. Liberec B 395,0 287,8 107,2 10,8 3 / 3 (449) 
 16. KŘENEK Robert Skalice C 394,4 282,6 111,9 10,1 3 / 3 (419) 
 17. PACHL Jiří Lok. Liberec B 387,8 282,3 105,5 10,7 2 / 3 (412) 
 18. PAŠEK Jan st. Lok. Liberec B 387,5 282,0 105,5 9,5 2 / 3 (389) 
 19. KŘENEK Libor Skalice C 387,0 275,4 111,6 10,3 3 / 3 (402) 
 20. KARBANOVÁ Krystyna N. Bor B 386,2 277,5 108,7 10,7 3 / 3 (431) 
 21. TICHÝ Petr Šluknov C 385,5 277,2 108,3 11,2 3 / 4 (397) 
 22. CHOMOUT Radek Dyn. Liberec B 385,1 280,4 104,8 12,5 4 / 4 (400) 
 23. SVOBODA Petr N. Bor B 381,0 271,0 110,0 9,5 2 / 3 (387) 
 24. ARNOŠT Josef N. Bor B 381,0 277,5 103,5 11,8 3 / 3 (392) 
 25. LAPÁČEK Miroslav Lok. Liberec B 379,8 262,0 117,8 10,3 2 / 3 (384) 
 26. HORNÍK Jiří Skalice C 376,8 264,3 112,4 11,2 3 / 3 (417) 
 27. HOCHMANOVÁ Marie Č. Lípa C 376,4 265,7 110,8 11,7 3 / 3 (401) 
 28. SUNKOVÁ Marie N. Bor B 362,0 257,7 104,3 13,8 3 / 3 (370) 
 29. BÍLKOVÁ Dana Č. Lípa C 362,0 272,2 89,8 17,8 3 / 3 (409) 
 30. VAŇKOVÁ Jaroslava Č. Lípa C 361,0 264,0 97,0 16,0 2 / 3 (387) 
 31. DOSTÁL František Chrastava B 355,0 254,3 100,7 14,3 3 / 3 (366) 
 32. MĚŠŤÁK Pavel Č. Lípa C 345,5 253,8 91,8 16,5 2 / 3 (356) 
 33. MÁDL Petr Doksy B 335,3 244,5 90,8 12,8 4 / 4 (362) 
 34. DUŠÁNEK Dušan N. Bor B 304,5 224,5 80,0 25,0 2 / 3 (326) 
  MORKUSOVÁ Anita Šluknov C 427,0 271,0 156,0 4,0 1 / 4 (427) 
  VACKOVÁ Jaroslava Doksy B 413,3 282,0 131,3 4,0 2 / 4 (429) 
  ZEMAN Martin Skalice C 385,0 268,0 117,0 8,0 1 / 3 (385) 
  VALTR Jan Šluknov C 380,0 285,0 95,0 14,0 1 / 4 (380) 
  ŠIMON Miloslav Doksy B 371,0 256,0 115,0 13,0 1 / 4 (371) 
  VOKOUN František Chrastava B 366,0 253,0 113,0 12,0 1 / 3 (366) 
  MATUŠKA Miloš Šluknov C 366,0 269,0 97,0 16,0 1 / 4 (366) 
  NAVRÁTILOVÁ V ěra Šluknov C 363,0 260,5 102,5 15,5 2 / 4 (389) 
  BALCAR Karel Šluknov C 345,0 261,0 84,0 18,0 1 / 4 (345) 
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  FULJEROVÁ Eliška Doksy B 337,0 250,0 87,0 16,0 1 / 4 (337) 
  KOZÁK Marek Doksy B 333,0 235,0 98,0 15,0 2 / 4 (373) 
  ADAMEC Zdeněk Lok. Liberec B 331,0 238,0 93,0 14,0 1 / 3 (331) 
  KUBÁNKOVÁ Marie Č. Lípa C 325,0 255,0 70,0 28,0 1 / 3 (325) 
  CHADRABOVÁ Martina Doksy B 322,0 239,5 82,5 23,0 2 / 4 (365) 
  ŠAFKOVÁ Martina Šluknov C 316,0 227,0 89,0 19,0 1 / 4 (316) 

 

Zisk bod ů pro družstvo:  
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HEMERKA René Šluknov C 5,0 / 5 (100%) 8,5 / 10 (85%) 
 2. KŘENEK Robert Skalice C 4,0 / 5 (80%) 8,0 / 10 (80%) 
 3. KUDRNA Lubomír Dyn. Liberec B 4,0 / 5 (80%) 8,0 / 10 (80%) 
 4. BÍZEK Karel Dyn. Liberec B 4,0 / 5 (80%) 7,0 / 10 (70%) 
 5. JÍNA Dušan Dyn. Liberec B 4,0 / 5 (80%) 5,5 / 10 (55%) 
 6. VOKOUNOVÁ Jana Chrastava B 3,5 / 4 (88%) 6,0 / 8 (75%) 
 7. LÁDKOVÁ Vlasta Chrastava B 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 8. KARBANOVÁ Krystyna N. Bor B 3,0 / 4 (75%) 7,0 / 8 (88%) 
 9. CHADRABA Zdeněk Doksy B 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 10. HORNÍK Jiří Skalice C 3,0 / 5 (60%) 7,0 / 10 (70%) 
 11. KŘENEK Libor Skalice C 3,0 / 5 (60%) 5,0 / 10 (50%) 
 12. HOCHMANOVÁ Marie Č. Lípa C 3,0 / 5 (60%) 4,0 / 10 (40%) 
 13. PAŠEK Jan st. Lok. Liberec B 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 14. VACKOVÁ Jaroslava Doksy B 2,0 / 3 (67%) 4,5 / 6 (75%) 
 15. KOZÁK Radek Doksy B 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 16. TICHÝ Petr Šluknov C 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 17. ČECH Miroslav Skalice C 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 18. BLAŽEVIČ Bořek Lok. Liberec B 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 19. NAJMANOVÁ Jindra Č. Lípa C 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 20. CHOMOUT Radek Dyn. Liberec B 2,0 / 5 (40%) 5,0 / 10 (50%) 
 21. PACHL Jiří Lok. Liberec B 1,5 / 4 (38%) 4,0 / 8 (50%) 
 22. ZEMAN Martin Skalice C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 23. CHADRABOVÁ Martina Doksy B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 24. DUŠEK Bohumír Lok. Liberec B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 25. MOTTL Karel Chrastava B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 26. NAVRÁTILOVÁ Věra Šluknov C 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 27. SVOBODA Petr N. Bor B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 28. CHLUMSKÝ Jaroslav Chrastava B 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 29. MĚŠŤÁK Pavel Č. Lípa C 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 30. VAŇKOVÁ Jaroslava Č. Lípa C 1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%) 
 31. HEMERKOVÁ Dominika Šluknov C 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 8 (63%) 
 32. ARNOŠT Josef N. Bor B 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 33. BÍLKOVÁ Dana Č. Lípa C 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 34. MÁDL Petr Doksy B 1,0 / 4 (25%) 1,0 / 8 (13%) 
 35. MOJŽÍŠ Jan Lok. Liberec B 0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 36. HAVLÍK Aleš Lok. Liberec B 0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 37. VALENTA Radomír Lok. Liberec B 0,0 / 0 --- 0,5 / 2 (25%) 
 38. MATUŠKA Miloš Šluknov C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 39. ŠAFKOVÁ Martina Šluknov C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 40. VALTR Jan Šluknov C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 41. MORKUSOVÁ Anita Šluknov C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 42. ADAMEC Zdeněk Lok. Liberec B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 
 43. ŠIMON Miloslav Doksy B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 44. BALCAR Karel Šluknov C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 45. KUBÁNKOVÁ Marie Č. Lípa C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 46. VOKOUN František Chrastava B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 47. FULJEROVÁ Eliška Doksy B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 48. DUŠÁNEK Dušan N. Bor B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 49. KOZÁK Marek Doksy B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
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 50. DOSTÁL František Chrastava B 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 51. LAPÁČEK Miroslav Lok. Liberec B 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 7 (14%) 
 52. SUNKOVÁ Marie N. Bor B 0,0 / 4 (0%) 2,0 / 8 (25%) 

 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Liberec, 1-4 1612 1126 486 46,2 (403,0) 
 2. Liberec, 3-4 1610 1131 479 36,0 (402,4) 
 3. Doksy, 1-2 1543 1101 443 32,0 (385,8) 
 4. Chrastava, 1-2 1525 1087 438 49,2 (381,3) 
 5. Šluknov, 1-2 1521 1081 440 43,0 (380,2) 
 6. Č. Lípa, 3-4 1516 1088 428 43,8 (379,0) 
 7. Skalice, 1-2 1511 1104 407 59,6 (377,6) 
 8. N. Bor, 1-2 1477 1046 430 48,3 (369,1) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

Č. Lípa, 3-4 

Dyn. Liberec B 1600 4. kolo KOZÁK Radek Doksy B 435 2. kolo 
Doksy B 1553 2. kolo BÍZEK Karel Dyn. Liberec B 419 4. kolo 
Č. Lípa C 1535 4. kolo BÍLKOVÁ Dana Č. Lípa C 409 4. kolo 
Č. Lípa C 1445 3. kolo HOCHMANOVÁ Marie Č. Lípa C 401 4. kolo 
Šluknov C 1441 3. kolo CHADRABA Zdeněk Doksy B 401 2. kolo 
Č. Lípa C 1432 2. kolo JÍNA Dušan Dyn. Liberec B 398 4. kolo 

Doksy, 1-2 

Dyn. Liberec B 1623 3. kolo BÍZEK Karel Dyn. Liberec B 418 3. kolo 
Doksy B 1554 3. kolo KUDRNA Lubomír Dyn. Liberec B 416 3. kolo 
Doksy B 1516 5. kolo VACKOVÁ Jaroslava Doksy B 413 5. kolo 
Lok. Liberec B 1472 5. kolo CHADRABA Zdeněk Doksy B 409 3. kolo 

Chrastava, 1-2 

Chrastava B 1660 5. kolo HEMERKA René Šluknov C 439 5. kolo 
Chrastava B 1593 1. kolo CHLUMSKÝ Jaroslav Chrastava B 438 5. kolo 
Šluknov C 1588 5. kolo LÁDKOVÁ Vlasta Chrastava B 428 5. kolo 
Doksy B 1361 1. kolo VOKOUNOVÁ Jana Chrastava B 428 5. kolo 

Liberec, 1-4 

Dyn. Liberec B 1736 2. kolo KUDRNA Lubomír Dyn. Liberec B 461 2. kolo 
Dyn. Liberec B 1708 5. kolo VOKOUNOVÁ Jana Chrastava B 460 2. kolo 
Chrastava B 1629 2. kolo KUDRNA Lubomír Dyn. Liberec B 455 5. kolo 
N. Bor B 1485 5. kolo BÍZEK Karel Dyn. Liberec B 445 5. kolo 

Liberec, 3-4 

Šluknov C 1658 2. kolo BLAŽEVIČ Bořek Lok. Liberec B 449 2. kolo 
Lok. Liberec B 1625 4. kolo HEMERKA René Šluknov C 446 2. kolo 
Chrastava B 1596 4. kolo CHLUMSKÝ Jaroslav Chrastava B 446 4. kolo 
Lok. Liberec B 1592 2. kolo NAJMANOVÁ Jindra Č. Lípa C 435 1. kolo 
Č. Lípa C 1588 1. kolo DUŠEK Bohumír Lok. Liberec B 430 2. kolo 
Lok. Liberec B 1571 1. kolo HEMERKOVÁ Dominika Šluknov C 426 2. kolo 

N. Bor, 1-2 

N. Bor B 1557 2. kolo KARBANOVÁ Krystyna N. Bor B 431 2. kolo 
Skalice C 1530 2. kolo VACKOVÁ Jaroslava Doksy B 429 4. kolo 
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Doksy B 1435 4. kolo ČECH Miroslav Skalice C 417 2. kolo 
N. Bor B 1372 4. kolo KOZÁK Radek Doksy B 407 4. kolo 

Skalice, 1-2 

Skalice C 1597 3. kolo DUŠEK Bohumír Lok. Liberec B 424 3. kolo 
Skalice C 1588 1. kolo KŘENEK Robert Skalice C 419 1. kolo 
Lok. Liberec B 1585 3. kolo KŘENEK Robert Skalice C 419 5. kolo 
Skalice C 1534 5. kolo HORNÍK Jiří Skalice C 417 3. kolo 
Dyn. Liberec B 1529 1. kolo KŘENEK Robert Skalice C 414 3. kolo 
Č. Lípa C 1355 5. kolo KUDRNA Lubomír Dyn. Liberec B 401 1. kolo 

Šluknov, 1-2 

Skalice C 1554 4. kolo HEMERKA René Šluknov C 423 1. kolo 
Šluknov C 1547 4. kolo KŘENEK Libor Skalice C 402 4. kolo 
Šluknov C 1522 1. kolo HEMERKOVÁ Dominika Šluknov C 396 4. kolo 
N. Bor B 1474 1. kolo HEMERKA René Šluknov C 393 4. kolo 

 

Četnost výsledk ů: 
 6 : 0 3x 
 5 : 1 2x 
 4 : 2 6x 
 2 : 4 2x 
 1 : 5 5x 
 4,5 : 1,5 1x 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

24.10.13 čt 17:00 TJ Spartak Chrastava B - TJ Jiskra Nový Bor B 

6. kolo 

30.10.13 st 17:00 TJ Narex Česká Lípa C - TJ Jiskra Nový Bor B 
31.10.13 čt 17:00 TJ Lokomotiva Liberec B - TJ Dynamo Liberec B 
01.11.13 pá 17:00 SK PLASTON Šluknov  C - TJ Doksy B 
31.10.13 čt 17:00 SK Skalice C - TJ Spartak Chrastava B 
 
 
Zpracoval Petr Jeník 
dne 21.10.2013 


